



АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Тамбов

№ 1181

23.10.2015

О внесении изменений в отдельные постановления администрации области

В целях приведения нормативных правовых актов области в соответствие с действующим законодательством администрация области постановляет:

1. Внести в постановление администрации области от 10.04.2014 № 389 «О порядке предоставления и расходования иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных районов области на выплату денежного поощрения лучшим муниципальным учреждениям культуры, находящимся на территориях сельских поселений, и их работникам» (далее – постановление) следующие изменения:

в преамбуле постановления слова «Законом области от 27.12.2013 № 352-З «Об областном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» заменить словами «законом области о бюджете Тамбовской области на очередной финансовый год (очередной финансовый год и плановый период)»;

в пункте 3 постановления слова «областного бюджета» заменить словами «бюджета Тамбовской области»;

в Порядке предоставления и расходования иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных районов области на выплату денежного поощрения лучшим муниципальным учреждениям культуры, находящимся на территориях сельских поселений, и их работникам (далее — Порядок), утвержденном постановлением:

по тексту Порядка и приложения к нему слова «областной бюджет» заменить словами «бюджет Тамбовской области» в соответствующих падежах.

2. Внести в постановление администрации области от 28.07.2014 № 820 «О порядке предоставления и расходования субсидий бюджетам муниципальных районов и городских округов на реализацию мероприятий федеральной целевой программы «Культура России (2012 - 2018 годы)» по развитию учреждений культуры» (далее – постановление) следующие изменения:

в преамбуле постановления слова «распоряжениями Правительства Российской Федерации от 21.12.2013 № 2486-р, 24.04.2014 № 676-р,» исключить;

в Порядке предоставления и расходования субсидий бюджетам муниципальных районов и городских округов на реализацию мероприятий федеральной целевой программы «Культура России (2012 - 2018 годы)» по развитию учреждений культуры (далее - Порядок), утвержденном постановлением:

в абзаце первом пункта 1 Порядка слова «бюджета области» заменить словами «бюджета Тамбовской области»;

в пункте 4 Порядка слова «на соответствующий финансовый год и на плановый период» заменить словами «на очередной финансовый год (очередной финансовый год и плановый период)».

3. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и на сайте сетевого издания «Тамбовская жизнь» (www.tamlife.ru).

Первый зам.главы администрации
области А.А.Сазонов